
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [3] Portet Athletic Club / Team Errea 31860 SEH 16/02  12:38:34 6:35:14  

2 Chabaud François [58] Triath? Aix 13300 V1H 16/02  12:51:56 6:48:36 0:13:22

3 Papi Luca [16] Team Raidlight 77144 SEH 16/02  12:54:39 6:51:19 0:16:05

4 Barret Clément  [4] Team Race Land Espoir 46300 ESH 16/02  12:55:39 6:52:19 0:17:05

5 Prost-A-Petit Pierre [90] Patagonia 74240 V1H 16/02  13:01:57 6:58:37 0:23:23

6 Buet Claude [85] La Reine Laure 84530 SEH 16/02  13:16:47 7:13:27 0:38:13

7 Govignon Virginie [7] Race Land AD400 SEF 16/02  13:22:00 7:18:40 0:43:26

8 Fabregues Dominique [110] Team Utpma Tom15 15000 V2H 16/02  13:26:48 7:23:28 0:48:14

9 Nayrat Jerome [1]  35340 V1H 16/02  13:35:43 7:32:23 0:57:09

10 Marolleau Damien [74]  79200 SEH 16/02  13:37:27 7:34:07 0:58:53

11 Gay Andre [100] Team Raidlight 31340 V1H 16/02  13:40:28 7:37:08 1:01:54

12 Durand Honoré [76] Action12 12210 V1H 16/02  13:46:35 7:43:15 1:08:01

13 Boulbes Cyril [98] Acp Maestria 09100 SEH 16/02  13:46:47 7:43:27 1:08:13

14 Borgna Richard [71]  82000 V1H 16/02  13:48:28 7:45:08 1:09:54

15 Auge Stephane [113]  87270 V1H 16/02  13:54:39 7:51:19 1:16:05

16 Rous Gaëtan [10] Acvr 12260 SEH 16/02  13:57:50 7:54:30 1:19:16

17 Olivier Thomas [12]  12470 V1H 16/02  14:00:22 7:57:02 1:21:48

18 Hervouet Yoann [130]  75009 SEH 16/02  14:07:37 8:04:17 1:29:03

19
Berail Alexandre [78]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

12260
SEH 16/02  14:08:28 8:05:08 1:29:54

20 Quiers Jean-Philippe [101] Ytrac Club Nature 15000 V1H 16/02  14:10:29 8:07:09 1:31:55

21 Rimbault Claire [2] Team Utpma Tom15 15130 V1F 16/02  14:16:07 8:12:47 1:37:33

22 Falgayrat François [95] Sport Causse Aventure 12740 V1H 16/02  14:17:27 8:14:07 1:38:53

23 Djerekian Nicolas [34]  83170 SEH 16/02  14:19:13 8:15:53 1:40:39

24 Baldet Loic [62] Apelle-La 31000 SEH 16/02  14:19:55 8:16:35 1:41:21

25 Malvezin David [94] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  14:24:14 8:20:54 1:45:40

26 Ailhaud Fabien [114] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  14:24:48 8:21:28 1:46:14

27 Loubet Gilles [35] Triandine 74570 V1H 16/02  14:36:35 8:33:15 1:58:01

28 Oustry Eric [47] Aligot Saucisses 12510 SEH 16/02  14:38:37 8:35:17 2:00:03

29 Madrignac Jérôme [11] 15 Eme Parallele 15220 SEH 16/02  14:39:33 8:36:13 2:00:59

30 Jamond Emmanuelle [131] Rca 15000 V1F 16/02  14:45:26 8:42:06 2:06:52

31 Olivier Regis [48] Team Raidlight 12850 V1H 16/02  14:46:41 8:43:21 2:08:07

32 Barat Maxime [119]  33000 SEH 16/02  14:47:12 8:43:52 2:08:38

33 Souvestre Pascal [54] Sojasun Aventure 35500 V1H 16/02  14:50:56 8:47:36 2:12:22

34 Vergne Jean-Pierre [59]  31320 V2H 16/02  14:54:52 8:51:32 2:16:18

35 Felgines Joel [102] Running Club Arpajon 15130 V1H 16/02  14:56:13 8:52:53 2:17:39

36 Eche Vincent [124] Sport Causse Aventure 12330 V1H 16/02  14:59:20 8:56:00 2:20:46

37 Paulhac Alexandre [89] Sport Causse Aventure 12330 SEH 16/02  14:59:22 8:56:02 2:20:48

38 Gombert Jean NoËl [80] Ragt 12160 V1H 16/02  15:00:45 8:57:25 2:22:11

39 Grimaud Frederic [92] Scac 46400 V1H 16/02  15:01:55 8:58:35 2:23:21

40 Tordeux Michel [91] Action 12 12310 V3H 16/02  15:03:06 8:59:46 2:24:32

41 Cathelinais Cedric [32]  78430 V1H 16/02  15:03:33 9:00:13 2:24:59

42 Belanger Dominic [88] Team Camino Sports 69001 V1H 16/02  15:12:27 9:09:07 2:33:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Beaumont William [13] Entente Poitiers Athle 86 86180 V1H 16/02  15:13:40 9:10:20 2:35:06

44 Provost Olivier [138] Clubbers Team 86800 SEH 16/02  15:14:12 9:10:52 2:35:38

45 Goulay  Sébastien [37] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 16/02  15:14:19 9:10:59 2:35:45

46 Goubeau  Sylvie [128] Trailoutdoor69 69008 V1F 16/02  15:17:44 9:14:24 2:39:10

47 Corsini Jean Noel [111] Bpbo 12000 V1H 16/02  15:17:50 9:14:30 2:39:16

48 Cazier Thomas [38] Csa 8°rpima 81100 V2H 16/02  15:19:17 9:15:57 2:40:43

49 Molinier Sébastien [44]  12850 SEH 16/02  15:20:51 9:17:31 2:42:17

50 Febvay Christophe [49] Vtt Labenne 40390 V1H 16/02  15:25:35 9:22:15 2:47:01

51 Durand Jerome [57]  82290 V1H 16/02  15:26:40 9:23:20 2:48:06

52 Triomphe Thomas [142]  SEH 16/02  15:28:35 9:25:15 2:50:01

53 Jeanclaude Eric [39]  75014 V2H 16/02  15:29:45 9:26:25 2:51:11

54 De Craeye Michael Michael [123] Popuelles 7500 V1H 16/02  15:31:54 9:28:34 2:53:20

55 Mirande Stéphane [82]  46140 V1H 16/02  15:33:07 9:29:47 2:54:33

56 Cypiere Fabien [77]  24170 SEH 16/02  15:38:13 9:34:53 2:59:39

57 Halimi Karim [69]  87000 V1H 16/02  15:41:41 9:38:21 3:03:07

58 Duriez Sabrina [83] Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 SEF 16/02  15:43:02 9:39:42 3:04:28

59 Delom Benoit [104] Running Club Arpajon 15000 V1H 16/02  15:45:01 9:41:41 3:06:27

60 Boileau Fred [120]  V1H 16/02  15:45:07 9:41:47 3:06:33

61 Galindo Javier [125] Running Club Arpajon 15000 V2H 16/02  15:45:13 9:41:53 3:06:39

62 Rigaux Stephane [19]  65140 V1H 16/02  15:47:14 9:43:54 3:08:40

63 Morin Marc [24]  65000 V1H 16/02  15:47:22 9:44:02 3:08:48

64 Buysse Francois [55] Usca Lescure 81350 V2H 16/02  15:48:02 9:44:42 3:09:28

65 Domitile Sandro [103]  46150 SEH 16/02  15:55:14 9:51:54 3:16:40

66 Guey Frédéric [56] Raidlight 78550 V1H 16/02  16:00:45 9:57:25 3:22:11

67 Goujon Patrice [70] La Foulée Muroise 69720 V2H 16/02  16:02:23 9:59:03 3:23:49

68 Aumonier Bruno [28] Ca Pictave 86170 V1H 16/02  16:04:27 10:01:07 3:25:53

69 Weydmann Olivier [73] Trotteur D'en Laure 81200 V1H 16/02  16:07:34 10:04:14 3:29:00

70 Jardat Hugues [84]  31820 V2H 16/02  16:08:10 10:04:50 3:29:36

71 Giordan Laurent [26] Jogging Club Seyssois 31470 SEH 16/02  16:08:31 10:05:11 3:29:57

72 Ausina Pascal [99]  31700 V1H 16/02  16:08:33 10:05:13 3:29:59

73 Chopard Alexandre [75] Faculté Des Métiers De Bondoufle 91520 SEH 16/02  16:13:00 10:09:40 3:34:26

74 Cougnon Pascal [63] Entente Poitiers Athlé86 86340 V2H 16/02  16:13:18 10:09:58 3:34:44

75 Cayzac Alain [107] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  16:17:00 10:13:40 3:38:26

76 Julliard Philippe [20]  31660 V1H 16/02  16:20:25 10:17:05 3:41:51

77 Berthelier Pascal [9]  81100 V2H 16/02  16:21:08 10:17:48 3:42:34

78 Marlas Julien [79]  46140 SEH 16/02  16:21:46 10:18:26 3:43:12

79 Cros Jeremy [81] So Millau 12100 SEH 16/02  16:25:17 10:21:57 3:46:43

80 De Raigniac Pierre [45]  31200 V1H 16/02  16:31:02 10:27:42 3:52:28

81 Piquer Michel [136]  65310 V3H 16/02  16:33:20 10:30:00 3:54:46

82 Simon Gwilherm [66]  16440 V1H 16/02  16:35:08 10:31:48 3:56:34

83 Desbles Dominique [65]  35500 V2H 16/02  16:36:21 10:33:01 3:57:47

84 Jardin Eric [61]  26000 V2H 16/02  16:36:27 10:33:07 3:57:53

85 Couchon Thierry [43]  07130 V2H 16/02  16:40:27 10:37:07 4:01:53

86 Cambon Pierre [67]  34725 V2H 16/02  16:46:49 10:43:29 4:08:15

87 Payen Charles [50]  85000 SEH 16/02  16:47:23 10:44:03 4:08:49

88 Ayrinhac Philippe [15]  12740 V2H 16/02  16:47:31 10:44:11 4:08:57

89 Casterot Francis [121] Rca V3H 16/02  16:50:15 10:46:55 4:11:41

90 Averty Yann [68] 8 Rpima 81100 SEH 16/02  16:50:17 10:46:57 4:11:43

91 Peyrou Marcel [135]  65310 V2H 16/02  16:50:20 10:47:00 4:11:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Thimonier Celine [86]  86170 SEF 16/02  16:50:55 10:47:35 4:12:21

93 Pelegrin Martial [23] Asch 34670 V2H 16/02  16:58:30 10:55:10 4:19:56

94 Navarro Jean-Louis [29] Asch Cyclo 34730 V2H 16/02  16:58:33 10:55:13 4:19:59

95 Vernhes Marc [21] Cap Melgueil 34670 V2H 16/02  16:58:36 10:55:16 4:20:02

96 Santoro Gilles [30]  34790 V2H 16/02  16:58:42 10:55:22 4:20:08

97 Maurel Bruno [64] Asch Montpellier 34380 V1H 16/02  16:58:51 10:55:31 4:20:17

98 Guinand David [129] Ustr Athlétisme 45800 SEH 16/02  16:58:59 10:55:39 4:20:25

99 Decamps Nicolas [117] Vtt Labenne 64200 SEH 16/02  17:00:46 10:57:26 4:22:12

100 Champion Céline [53]  33270 SEF 16/02  17:01:46 10:58:26 4:23:12

101 Dumais Gregory [60]  16440 V1H 16/02  17:03:12 10:59:52 4:24:38

102 Debonnaire Christian [40] Ustr Athlétisme 91220 V2H 16/02  17:05:57 11:02:37 4:27:23

103 Vie Patrick [14] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 16/02  17:10:10 11:06:50 4:31:36

104 Berneron Stephane [31] Baztandarrak 40380 V1H 16/02  17:11:42 11:08:22 4:33:08

105 Narouta Alexei [133]  31140 V1H 16/02  17:19:40 11:16:20 4:41:06

106 Yon Philippe [72]  66000 V1H 16/02  17:23:38 11:20:18 4:45:04

107 Varillon Robert [87] Team Raid Bulles 69400 V2H 16/02  17:30:01 11:26:41 4:51:27

108 Lapegue Myriam [132] Vtt Labenne 40530 V1F 16/02  17:31:33 11:28:13 4:52:59

109 Rondeau André [46]  86180 V3H 16/02  17:34:07 11:30:47 4:55:33

110 Cazajous Bernard [17]  64300 V1H 16/02  17:36:17 11:32:57 4:57:43

111 Delomenie Serge [42] Ustr Athlétisme 92220 V2H 16/02  17:37:10 11:33:50 4:58:36

112 Faivre-Rampant Cédric [93] Action 12 12390 V1H 16/02  17:41:56 11:38:36 5:03:22

113 Saravane Vindhya [109]  31000 SEH 16/02  17:50:33 11:47:13 5:11:59

114 Andries Nicolas [25]  75011 SEH 16/02  17:50:47 11:47:27 5:12:13

115 Lacroix Beatrice [118] Ajc Rignac 12390 V1F 16/02  18:08:47 12:05:27 5:30:13

116 Portemer Sebastien [52]  80300 SEH 16/02  18:09:53 12:06:33 5:31:19

117 Hosdine Joël [140]  SEH 16/02  18:14:50 12:11:30 5:36:16

118 Hosdine Kevin [141]  ESH 16/02  18:14:53 12:11:33 5:36:19

119 Fernana Simohamed [51] Asnieres Athletisme 92600 V1H 16/02  18:14:56 12:11:36 5:36:22

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Carquille [18] Perso 32100 V1H

Rodolphe Charrier [8]  31770 V1H

Stephane Gouteredonde [96] Running Club Arpajon 15000 V1H

Philippe Morin [27] Entente Poitiers Athlé 86 86000 V2H

Julien Provost [137] Clubbers Team 86280 SEH

Sébastien Rabaud [106]  31450 V1H

Sylvain Ratia [6] Caroux X Trail 11120 V1H

Christophe Vayssettes [108] Ce Bosch 12310 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [3] Portet Athletic Club / Team Errea 31860 SEH 16/02  12:38:34 6:35:14  

2 Chabaud François [58] Triath? Aix 13300 V1H 16/02  12:51:56 6:48:36 0:13:22

3 Papi Luca [16] Team Raidlight 77144 SEH 16/02  12:54:39 6:51:19 0:16:05

4 Barret Clément  [4] Team Race Land Espoir 46300 ESH 16/02  12:55:39 6:52:19 0:17:05

5 Prost-A-Petit Pierre [90] Patagonia 74240 V1H 16/02  13:01:57 6:58:37 0:23:23

6 Buet Claude [85] La Reine Laure 84530 SEH 16/02  13:16:47 7:13:27 0:38:13

7 Fabregues Dominique [110] Team Utpma Tom15 15000 V2H 16/02  13:26:48 7:23:28 0:48:14

8 Nayrat Jerome [1]  35340 V1H 16/02  13:35:43 7:32:23 0:57:09

9 Marolleau Damien [74]  79200 SEH 16/02  13:37:27 7:34:07 0:58:53

10 Gay Andre [100] Team Raidlight 31340 V1H 16/02  13:40:28 7:37:08 1:01:54

11 Durand Honoré [76] Action12 12210 V1H 16/02  13:46:35 7:43:15 1:08:01

12 Boulbes Cyril [98] Acp Maestria 09100 SEH 16/02  13:46:47 7:43:27 1:08:13

13 Borgna Richard [71]  82000 V1H 16/02  13:48:28 7:45:08 1:09:54

14 Auge Stephane [113]  87270 V1H 16/02  13:54:39 7:51:19 1:16:05

15 Rous Gaëtan [10] Acvr 12260 SEH 16/02  13:57:50 7:54:30 1:19:16

16 Olivier Thomas [12]  12470 V1H 16/02  14:00:22 7:57:02 1:21:48

17 Hervouet Yoann [130]  75009 SEH 16/02  14:07:37 8:04:17 1:29:03

18
Berail Alexandre [78]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

12260
SEH 16/02  14:08:28 8:05:08 1:29:54

19 Quiers Jean-Philippe [101] Ytrac Club Nature 15000 V1H 16/02  14:10:29 8:07:09 1:31:55

20 Falgayrat François [95] Sport Causse Aventure 12740 V1H 16/02  14:17:27 8:14:07 1:38:53

21 Djerekian Nicolas [34]  83170 SEH 16/02  14:19:13 8:15:53 1:40:39

22 Baldet Loic [62] Apelle-La 31000 SEH 16/02  14:19:55 8:16:35 1:41:21

23 Malvezin David [94] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  14:24:14 8:20:54 1:45:40

24 Ailhaud Fabien [114] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  14:24:48 8:21:28 1:46:14

25 Loubet Gilles [35] Triandine 74570 V1H 16/02  14:36:35 8:33:15 1:58:01

26 Oustry Eric [47] Aligot Saucisses 12510 SEH 16/02  14:38:37 8:35:17 2:00:03

27 Madrignac Jérôme [11] 15 Eme Parallele 15220 SEH 16/02  14:39:33 8:36:13 2:00:59

28 Olivier Regis [48] Team Raidlight 12850 V1H 16/02  14:46:41 8:43:21 2:08:07

29 Barat Maxime [119]  33000 SEH 16/02  14:47:12 8:43:52 2:08:38

30 Souvestre Pascal [54] Sojasun Aventure 35500 V1H 16/02  14:50:56 8:47:36 2:12:22

31 Vergne Jean-Pierre [59]  31320 V2H 16/02  14:54:52 8:51:32 2:16:18

32 Felgines Joel [102] Running Club Arpajon 15130 V1H 16/02  14:56:13 8:52:53 2:17:39

33 Eche Vincent [124] Sport Causse Aventure 12330 V1H 16/02  14:59:20 8:56:00 2:20:46

34 Paulhac Alexandre [89] Sport Causse Aventure 12330 SEH 16/02  14:59:22 8:56:02 2:20:48

35 Gombert Jean NoËl [80] Ragt 12160 V1H 16/02  15:00:45 8:57:25 2:22:11

36 Grimaud Frederic [92] Scac 46400 V1H 16/02  15:01:55 8:58:35 2:23:21

37 Tordeux Michel [91] Action 12 12310 V3H 16/02  15:03:06 8:59:46 2:24:32

38 Cathelinais Cedric [32]  78430 V1H 16/02  15:03:33 9:00:13 2:24:59

39 Belanger Dominic [88] Team Camino Sports 69001 V1H 16/02  15:12:27 9:09:07 2:33:53

40 Beaumont William [13] Entente Poitiers Athle 86 86180 V1H 16/02  15:13:40 9:10:20 2:35:06

41 Provost Olivier [138] Clubbers Team 86800 SEH 16/02  15:14:12 9:10:52 2:35:38

42 Goulay  Sébastien [37] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 16/02  15:14:19 9:10:59 2:35:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Corsini Jean Noel [111] Bpbo 12000 V1H 16/02  15:17:50 9:14:30 2:39:16

44 Cazier Thomas [38] Csa 8°rpima 81100 V2H 16/02  15:19:17 9:15:57 2:40:43

45 Molinier Sébastien [44]  12850 SEH 16/02  15:20:51 9:17:31 2:42:17

46 Febvay Christophe [49] Vtt Labenne 40390 V1H 16/02  15:25:35 9:22:15 2:47:01

47 Durand Jerome [57]  82290 V1H 16/02  15:26:40 9:23:20 2:48:06

48 Triomphe Thomas [142]  SEH 16/02  15:28:35 9:25:15 2:50:01

49 Jeanclaude Eric [39]  75014 V2H 16/02  15:29:45 9:26:25 2:51:11

50 De Craeye Michael Michael [123] Popuelles 7500 V1H 16/02  15:31:54 9:28:34 2:53:20

51 Mirande Stéphane [82]  46140 V1H 16/02  15:33:07 9:29:47 2:54:33

52 Cypiere Fabien [77]  24170 SEH 16/02  15:38:13 9:34:53 2:59:39

53 Halimi Karim [69]  87000 V1H 16/02  15:41:41 9:38:21 3:03:07

54 Delom Benoit [104] Running Club Arpajon 15000 V1H 16/02  15:45:01 9:41:41 3:06:27

55 Boileau Fred [120]  V1H 16/02  15:45:07 9:41:47 3:06:33

56 Galindo Javier [125] Running Club Arpajon 15000 V2H 16/02  15:45:13 9:41:53 3:06:39

57 Rigaux Stephane [19]  65140 V1H 16/02  15:47:14 9:43:54 3:08:40

58 Morin Marc [24]  65000 V1H 16/02  15:47:22 9:44:02 3:08:48

59 Buysse Francois [55] Usca Lescure 81350 V2H 16/02  15:48:02 9:44:42 3:09:28

60 Domitile Sandro [103]  46150 SEH 16/02  15:55:14 9:51:54 3:16:40

61 Guey Frédéric [56] Raidlight 78550 V1H 16/02  16:00:45 9:57:25 3:22:11

62 Goujon Patrice [70] La Foulée Muroise 69720 V2H 16/02  16:02:23 9:59:03 3:23:49

63 Aumonier Bruno [28] Ca Pictave 86170 V1H 16/02  16:04:27 10:01:07 3:25:53

64 Weydmann Olivier [73] Trotteur D'en Laure 81200 V1H 16/02  16:07:34 10:04:14 3:29:00

65 Jardat Hugues [84]  31820 V2H 16/02  16:08:10 10:04:50 3:29:36

66 Giordan Laurent [26] Jogging Club Seyssois 31470 SEH 16/02  16:08:31 10:05:11 3:29:57

67 Ausina Pascal [99]  31700 V1H 16/02  16:08:33 10:05:13 3:29:59

68 Chopard Alexandre [75] Faculté Des Métiers De Bondoufle 91520 SEH 16/02  16:13:00 10:09:40 3:34:26

69 Cougnon Pascal [63] Entente Poitiers Athlé86 86340 V2H 16/02  16:13:18 10:09:58 3:34:44

70 Cayzac Alain [107] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  16:17:00 10:13:40 3:38:26

71 Julliard Philippe [20]  31660 V1H 16/02  16:20:25 10:17:05 3:41:51

72 Berthelier Pascal [9]  81100 V2H 16/02  16:21:08 10:17:48 3:42:34

73 Marlas Julien [79]  46140 SEH 16/02  16:21:46 10:18:26 3:43:12

74 Cros Jeremy [81] So Millau 12100 SEH 16/02  16:25:17 10:21:57 3:46:43

75 De Raigniac Pierre [45]  31200 V1H 16/02  16:31:02 10:27:42 3:52:28

76 Piquer Michel [136]  65310 V3H 16/02  16:33:20 10:30:00 3:54:46

77 Simon Gwilherm [66]  16440 V1H 16/02  16:35:08 10:31:48 3:56:34

78 Desbles Dominique [65]  35500 V2H 16/02  16:36:21 10:33:01 3:57:47

79 Jardin Eric [61]  26000 V2H 16/02  16:36:27 10:33:07 3:57:53

80 Couchon Thierry [43]  07130 V2H 16/02  16:40:27 10:37:07 4:01:53

81 Cambon Pierre [67]  34725 V2H 16/02  16:46:49 10:43:29 4:08:15

82 Payen Charles [50]  85000 SEH 16/02  16:47:23 10:44:03 4:08:49

83 Ayrinhac Philippe [15]  12740 V2H 16/02  16:47:31 10:44:11 4:08:57

84 Casterot Francis [121] Rca V3H 16/02  16:50:15 10:46:55 4:11:41

85 Averty Yann [68] 8 Rpima 81100 SEH 16/02  16:50:17 10:46:57 4:11:43

86 Peyrou Marcel [135]  65310 V2H 16/02  16:50:20 10:47:00 4:11:46

87 Pelegrin Martial [23] Asch 34670 V2H 16/02  16:58:30 10:55:10 4:19:56

88 Navarro Jean-Louis [29] Asch Cyclo 34730 V2H 16/02  16:58:33 10:55:13 4:19:59

89 Vernhes Marc [21] Cap Melgueil 34670 V2H 16/02  16:58:36 10:55:16 4:20:02

90 Santoro Gilles [30]  34790 V2H 16/02  16:58:42 10:55:22 4:20:08

91 Maurel Bruno [64] Asch Montpellier 34380 V1H 16/02  16:58:51 10:55:31 4:20:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Guinand David [129] Ustr Athlétisme 45800 SEH 16/02  16:58:59 10:55:39 4:20:25

93 Decamps Nicolas [117] Vtt Labenne 64200 SEH 16/02  17:00:46 10:57:26 4:22:12

94 Dumais Gregory [60]  16440 V1H 16/02  17:03:12 10:59:52 4:24:38

95 Debonnaire Christian [40] Ustr Athlétisme 91220 V2H 16/02  17:05:57 11:02:37 4:27:23

96 Vie Patrick [14] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 16/02  17:10:10 11:06:50 4:31:36

97 Berneron Stephane [31] Baztandarrak 40380 V1H 16/02  17:11:42 11:08:22 4:33:08

98 Narouta Alexei [133]  31140 V1H 16/02  17:19:40 11:16:20 4:41:06

99 Yon Philippe [72]  66000 V1H 16/02  17:23:38 11:20:18 4:45:04

100 Varillon Robert [87] Team Raid Bulles 69400 V2H 16/02  17:30:01 11:26:41 4:51:27

101 Rondeau André [46]  86180 V3H 16/02  17:34:07 11:30:47 4:55:33

102 Cazajous Bernard [17]  64300 V1H 16/02  17:36:17 11:32:57 4:57:43

103 Delomenie Serge [42] Ustr Athlétisme 92220 V2H 16/02  17:37:10 11:33:50 4:58:36

104 Faivre-Rampant Cédric [93] Action 12 12390 V1H 16/02  17:41:56 11:38:36 5:03:22

105 Saravane Vindhya [109]  31000 SEH 16/02  17:50:33 11:47:13 5:11:59

106 Andries Nicolas [25]  75011 SEH 16/02  17:50:47 11:47:27 5:12:13

107 Portemer Sebastien [52]  80300 SEH 16/02  18:09:53 12:06:33 5:31:19

108 Hosdine Joël [140]  SEH 16/02  18:14:50 12:11:30 5:36:16

109 Hosdine Kevin [141]  ESH 16/02  18:14:53 12:11:33 5:36:19

110 Fernana Simohamed [51] Asnieres Athletisme 92600 V1H 16/02  18:14:56 12:11:36 5:36:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [7] Race Land AD400 SEF 16/02  13:22:00 7:18:40  

2 Rimbault Claire [2] Team Utpma Tom15 15130 V1F 16/02  14:16:07 8:12:47 0:54:07

3 Jamond Emmanuelle [131] Rca 15000 V1F 16/02  14:45:26 8:42:06 1:23:26

4 Goubeau  Sylvie [128] Trailoutdoor69 69008 V1F 16/02  15:17:44 9:14:24 1:55:44

5 Duriez Sabrina [83] Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 SEF 16/02  15:43:02 9:39:42 2:21:02

6 Thimonier Celine [86]  86170 SEF 16/02  16:50:55 10:47:35 3:28:55

7 Champion Céline [53]  33270 SEF 16/02  17:01:46 10:58:26 3:39:46

8 Lapegue Myriam [132] Vtt Labenne 40530 V1F 16/02  17:31:33 11:28:13 4:09:33

9 Lacroix Beatrice [118] Ajc Rignac 12390 V1F 16/02  18:08:47 12:05:27 4:46:47
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Classement ESH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [4] Team Race Land Espoir 46300 ESH 16/02  12:55:39 6:52:19  

2 Hosdine Kevin [141]  ESH 16/02  18:14:53 12:11:33 5:19:14

Non classés ESH

8

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [7] Race Land AD400 SEF 16/02  13:22:00 7:18:40  

2 Duriez Sabrina [83] Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 SEF 16/02  15:43:02 9:39:42 2:21:02

3 Thimonier Celine [86]  86170 SEF 16/02  16:50:55 10:47:35 3:28:55

4 Champion Céline [53]  33270 SEF 16/02  17:01:46 10:58:26 3:39:46

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [3] Portet Athletic Club / Team Errea 31860 SEH 16/02  12:38:34 6:35:14  

2 Papi Luca [16] Team Raidlight 77144 SEH 16/02  12:54:39 6:51:19 0:16:05

3 Buet Claude [85] La Reine Laure 84530 SEH 16/02  13:16:47 7:13:27 0:38:13

4 Marolleau Damien [74]  79200 SEH 16/02  13:37:27 7:34:07 0:58:53

5 Boulbes Cyril [98] Acp Maestria 09100 SEH 16/02  13:46:47 7:43:27 1:08:13

6 Rous Gaëtan [10] Acvr 12260 SEH 16/02  13:57:50 7:54:30 1:19:16

7 Hervouet Yoann [130]  75009 SEH 16/02  14:07:37 8:04:17 1:29:03

8
Berail Alexandre [78]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

12260
SEH 16/02  14:08:28 8:05:08 1:29:54

9 Djerekian Nicolas [34]  83170 SEH 16/02  14:19:13 8:15:53 1:40:39

10 Baldet Loic [62] Apelle-La 31000 SEH 16/02  14:19:55 8:16:35 1:41:21

11 Malvezin David [94] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  14:24:14 8:20:54 1:45:40

12 Ailhaud Fabien [114] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  14:24:48 8:21:28 1:46:14

13 Oustry Eric [47] Aligot Saucisses 12510 SEH 16/02  14:38:37 8:35:17 2:00:03

14 Madrignac Jérôme [11] 15 Eme Parallele 15220 SEH 16/02  14:39:33 8:36:13 2:00:59

15 Barat Maxime [119]  33000 SEH 16/02  14:47:12 8:43:52 2:08:38

16 Paulhac Alexandre [89] Sport Causse Aventure 12330 SEH 16/02  14:59:22 8:56:02 2:20:48

17 Provost Olivier [138] Clubbers Team 86800 SEH 16/02  15:14:12 9:10:52 2:35:38

18 Molinier Sébastien [44]  12850 SEH 16/02  15:20:51 9:17:31 2:42:17

19 Triomphe Thomas [142]  SEH 16/02  15:28:35 9:25:15 2:50:01

20 Cypiere Fabien [77]  24170 SEH 16/02  15:38:13 9:34:53 2:59:39

21 Domitile Sandro [103]  46150 SEH 16/02  15:55:14 9:51:54 3:16:40

22 Giordan Laurent [26] Jogging Club Seyssois 31470 SEH 16/02  16:08:31 10:05:11 3:29:57

23 Chopard Alexandre [75] Faculté Des Métiers De Bondoufle 91520 SEH 16/02  16:13:00 10:09:40 3:34:26

24 Marlas Julien [79]  46140 SEH 16/02  16:21:46 10:18:26 3:43:12

25 Cros Jeremy [81] So Millau 12100 SEH 16/02  16:25:17 10:21:57 3:46:43

26 Payen Charles [50]  85000 SEH 16/02  16:47:23 10:44:03 4:08:49

27 Averty Yann [68] 8 Rpima 81100 SEH 16/02  16:50:17 10:46:57 4:11:43

28 Guinand David [129] Ustr Athlétisme 45800 SEH 16/02  16:58:59 10:55:39 4:20:25

29 Decamps Nicolas [117] Vtt Labenne 64200 SEH 16/02  17:00:46 10:57:26 4:22:12

30 Saravane Vindhya [109]  31000 SEH 16/02  17:50:33 11:47:13 5:11:59

31 Andries Nicolas [25]  75011 SEH 16/02  17:50:47 11:47:27 5:12:13

32 Portemer Sebastien [52]  80300 SEH 16/02  18:09:53 12:06:33 5:31:19

33 Hosdine Joël [140]  SEH 16/02  18:14:50 12:11:30 5:36:16

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Provost [137] Clubbers Team 86280 SEH
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Classement SF

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Non classés SF
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Classement V1F

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rimbault Claire [2] Team Utpma Tom15 15130 V1F 16/02  14:16:07 8:12:47  

2 Jamond Emmanuelle [131] Rca 15000 V1F 16/02  14:45:26 8:42:06 0:29:19

3 Goubeau  Sylvie [128] Trailoutdoor69 69008 V1F 16/02  15:17:44 9:14:24 1:01:37

4 Lapegue Myriam [132] Vtt Labenne 40530 V1F 16/02  17:31:33 11:28:13 3:15:26

5 Lacroix Beatrice [118] Ajc Rignac 12390 V1F 16/02  18:08:47 12:05:27 3:52:40

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabaud François [58] Triath? Aix 13300 V1H 16/02  12:51:56 6:48:36  

2 Prost-A-Petit Pierre [90] Patagonia 74240 V1H 16/02  13:01:57 6:58:37 0:10:01

3 Nayrat Jerome [1]  35340 V1H 16/02  13:35:43 7:32:23 0:43:47

4 Gay Andre [100] Team Raidlight 31340 V1H 16/02  13:40:28 7:37:08 0:48:32

5 Durand Honoré [76] Action12 12210 V1H 16/02  13:46:35 7:43:15 0:54:39

6 Borgna Richard [71]  82000 V1H 16/02  13:48:28 7:45:08 0:56:32

7 Auge Stephane [113]  87270 V1H 16/02  13:54:39 7:51:19 1:02:43

8 Olivier Thomas [12]  12470 V1H 16/02  14:00:22 7:57:02 1:08:26

9 Quiers Jean-Philippe [101] Ytrac Club Nature 15000 V1H 16/02  14:10:29 8:07:09 1:18:33

10 Falgayrat François [95] Sport Causse Aventure 12740 V1H 16/02  14:17:27 8:14:07 1:25:31

11 Loubet Gilles [35] Triandine 74570 V1H 16/02  14:36:35 8:33:15 1:44:39

12 Olivier Regis [48] Team Raidlight 12850 V1H 16/02  14:46:41 8:43:21 1:54:45

13 Souvestre Pascal [54] Sojasun Aventure 35500 V1H 16/02  14:50:56 8:47:36 1:59:00

14 Felgines Joel [102] Running Club Arpajon 15130 V1H 16/02  14:56:13 8:52:53 2:04:17

15 Eche Vincent [124] Sport Causse Aventure 12330 V1H 16/02  14:59:20 8:56:00 2:07:24

16 Gombert Jean NoËl [80] Ragt 12160 V1H 16/02  15:00:45 8:57:25 2:08:49

17 Grimaud Frederic [92] Scac 46400 V1H 16/02  15:01:55 8:58:35 2:09:59

18 Cathelinais Cedric [32]  78430 V1H 16/02  15:03:33 9:00:13 2:11:37

19 Belanger Dominic [88] Team Camino Sports 69001 V1H 16/02  15:12:27 9:09:07 2:20:31

20 Beaumont William [13] Entente Poitiers Athle 86 86180 V1H 16/02  15:13:40 9:10:20 2:21:44

21 Goulay  Sébastien [37] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 16/02  15:14:19 9:10:59 2:22:23

22 Corsini Jean Noel [111] Bpbo 12000 V1H 16/02  15:17:50 9:14:30 2:25:54

23 Febvay Christophe [49] Vtt Labenne 40390 V1H 16/02  15:25:35 9:22:15 2:33:39

24 Durand Jerome [57]  82290 V1H 16/02  15:26:40 9:23:20 2:34:44

25 De Craeye Michael Michael [123] Popuelles 7500 V1H 16/02  15:31:54 9:28:34 2:39:58

26 Mirande Stéphane [82]  46140 V1H 16/02  15:33:07 9:29:47 2:41:11

27 Halimi Karim [69]  87000 V1H 16/02  15:41:41 9:38:21 2:49:45

28 Delom Benoit [104] Running Club Arpajon 15000 V1H 16/02  15:45:01 9:41:41 2:53:05

29 Boileau Fred [120]  V1H 16/02  15:45:07 9:41:47 2:53:11

30 Rigaux Stephane [19]  65140 V1H 16/02  15:47:14 9:43:54 2:55:18

31 Morin Marc [24]  65000 V1H 16/02  15:47:22 9:44:02 2:55:26

32 Guey Frédéric [56] Raidlight 78550 V1H 16/02  16:00:45 9:57:25 3:08:49

33 Aumonier Bruno [28] Ca Pictave 86170 V1H 16/02  16:04:27 10:01:07 3:12:31

34 Weydmann Olivier [73] Trotteur D'en Laure 81200 V1H 16/02  16:07:34 10:04:14 3:15:38

35 Ausina Pascal [99]  31700 V1H 16/02  16:08:33 10:05:13 3:16:37

36 Cayzac Alain [107] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  16:17:00 10:13:40 3:25:04

37 Julliard Philippe [20]  31660 V1H 16/02  16:20:25 10:17:05 3:28:29

38 De Raigniac Pierre [45]  31200 V1H 16/02  16:31:02 10:27:42 3:39:06

39 Simon Gwilherm [66]  16440 V1H 16/02  16:35:08 10:31:48 3:43:12

40 Maurel Bruno [64] Asch Montpellier 34380 V1H 16/02  16:58:51 10:55:31 4:06:55

41 Dumais Gregory [60]  16440 V1H 16/02  17:03:12 10:59:52 4:11:16

42 Vie Patrick [14] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 16/02  17:10:10 11:06:50 4:18:14

43 Berneron Stephane [31] Baztandarrak 40380 V1H 16/02  17:11:42 11:08:22 4:19:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Narouta Alexei [133]  31140 V1H 16/02  17:19:40 11:16:20 4:27:44

45 Yon Philippe [72]  66000 V1H 16/02  17:23:38 11:20:18 4:31:42

46 Cazajous Bernard [17]  64300 V1H 16/02  17:36:17 11:32:57 4:44:21

47 Faivre-Rampant Cédric [93] Action 12 12390 V1H 16/02  17:41:56 11:38:36 4:50:00

48 Fernana Simohamed [51] Asnieres Athletisme 92600 V1H 16/02  18:14:56 12:11:36 5:23:00

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Carquille [18] Perso 32100 V1H

Rodolphe Charrier [8]  31770 V1H

Stephane Gouteredonde [96] Running Club Arpajon 15000 V1H

Sébastien Rabaud [106]  31450 V1H

Sylvain Ratia [6] Caroux X Trail 11120 V1H

Christophe Vayssettes [108] Ce Bosch 12310 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabregues Dominique [110] Team Utpma Tom15 15000 V2H 16/02  13:26:48 7:23:28  

2 Vergne Jean-Pierre [59]  31320 V2H 16/02  14:54:52 8:51:32 1:28:04

3 Cazier Thomas [38] Csa 8°rpima 81100 V2H 16/02  15:19:17 9:15:57 1:52:29

4 Jeanclaude Eric [39]  75014 V2H 16/02  15:29:45 9:26:25 2:02:57

5 Galindo Javier [125] Running Club Arpajon 15000 V2H 16/02  15:45:13 9:41:53 2:18:25

6 Buysse Francois [55] Usca Lescure 81350 V2H 16/02  15:48:02 9:44:42 2:21:14

7 Goujon Patrice [70] La Foulée Muroise 69720 V2H 16/02  16:02:23 9:59:03 2:35:35

8 Jardat Hugues [84]  31820 V2H 16/02  16:08:10 10:04:50 2:41:22

9 Cougnon Pascal [63] Entente Poitiers Athlé86 86340 V2H 16/02  16:13:18 10:09:58 2:46:30

10 Berthelier Pascal [9]  81100 V2H 16/02  16:21:08 10:17:48 2:54:20

11 Desbles Dominique [65]  35500 V2H 16/02  16:36:21 10:33:01 3:09:33

12 Jardin Eric [61]  26000 V2H 16/02  16:36:27 10:33:07 3:09:39

13 Couchon Thierry [43]  07130 V2H 16/02  16:40:27 10:37:07 3:13:39

14 Cambon Pierre [67]  34725 V2H 16/02  16:46:49 10:43:29 3:20:01

15 Ayrinhac Philippe [15]  12740 V2H 16/02  16:47:31 10:44:11 3:20:43

16 Peyrou Marcel [135]  65310 V2H 16/02  16:50:20 10:47:00 3:23:32

17 Pelegrin Martial [23] Asch 34670 V2H 16/02  16:58:30 10:55:10 3:31:42

18 Navarro Jean-Louis [29] Asch Cyclo 34730 V2H 16/02  16:58:33 10:55:13 3:31:45

19 Vernhes Marc [21] Cap Melgueil 34670 V2H 16/02  16:58:36 10:55:16 3:31:48

20 Santoro Gilles [30]  34790 V2H 16/02  16:58:42 10:55:22 3:31:54

21 Debonnaire Christian [40] Ustr Athlétisme 91220 V2H 16/02  17:05:57 11:02:37 3:39:09

22 Varillon Robert [87] Team Raid Bulles 69400 V2H 16/02  17:30:01 11:26:41 4:03:13

23 Delomenie Serge [42] Ustr Athlétisme 92220 V2H 16/02  17:37:10 11:33:50 4:10:22

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Morin [27] Entente Poitiers Athlé 86 86000 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tordeux Michel [91] Action 12 12310 V3H 16/02  15:03:06 8:59:46  

2 Piquer Michel [136]  65310 V3H 16/02  16:33:20 10:30:00 1:30:14

3 Casterot Francis [121] Rca V3H 16/02  16:50:15 10:46:55 1:47:09

4 Rondeau André [46]  86180 V3H 16/02  17:34:07 11:30:47 2:31:01

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 65   D+: 2980

Non classés V4H

17

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com

